w rozkazach do
policji z tegoż roku z NNr 122 1 133, oczyszczanie kloak na
61 pryncypalnych ulicach miasta Warszawy uskuteczniana
być winna za pomocą aparatu Bergera, lub innemi w rów
nym stopniu wydoskonalonemi sposobami-z zastrzeżeniem
Je kompanja sztucznych nawozów posiadająca do dnia 21
Marca (2 Kwietnia) 1875 roku, przywilej na aparat Ber-

pod żadnym pozorem nie ma prawa wymagać za wy-
'Utóenie nieczystości od jednej beczki aparatowej, obejmują.

42■/, cali kubicznych, więcej jak z ulic pierwszego rzędu
Położonych, w środku miasta rs. 3 kop. 30—z ulic 2-go rzę-
dti położonych w blizkości środka miasta rs.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr. 473o nowy 5).—Aobbommo IJeasypoio. Patndalszy ciąg „Kurjera" itronmoę Si®. (Dodatek).

dodatek . Komm vikuisoiii 162.
Dnia 19 Marca 1872 roku. Wtorek. Dnia 7 (19 Marca) 1872 roku.

Nowe dzieła wydane nakładem księgarni
Gebethnera i Wolffa w Warszawie

PERŁY,
Zbiór celniejszych powieści z angielskiej literatury, dla młodocianego

wieku, wolny przekład

WŁADYSŁAWA LUDWIKA ANCZYCA
z 8-ma rycinami w oprawie. Cena rs. 1 z przesyłką rs. 1 kop. 15.

20.—
Abonament pół-miesięczny Rs. 2 Kop. 77‘/a,
miesięcznie Rs. 5 Kop. 55 wynosi. P. J.
(3_3j—1944— "Jeden ze smakoszów. !

Młodzieniec,
któryby posiadał dostateczne

wiadomości szkolne przynajmniej ztrzech klasa
wyższych Szkół Rządowych, może znaleźć
miejsce w Drnkarai „Kurjera Warszawskiego.'1

W dniu 9 (21) Marca 1872 roku,
1 o godzinie l’A z południa, sprzeda-
n- zostanie Nieruchomość Nr

W—2240a, w Warszawie, przy ulicy
Nalewki położona, obejmująca łokci

kwadratowych powierzchni 13,657 i rozmaite
budynki z frontu, oraz wewnątrz, mianowicie
oficyny z lewej strony, oficyny z prawej stro
ny, rozmaitych składów i szopy,, oraz komó
rek Wadium rs.